

zn: 195/star/2019

FK Řeporyje, z.s.
Tělovýchovná 642
155 00 Praha 5 – Řeporyje
IČ: 26515491

C. účtu: [redacted]
www.fkreporije.cz



Vážený pan
Ing. David Vodrážka
starosta
Městská část Praha 13
Sluneční nám. 2580/13
158 00 Praha 5

P13 - 16387 / 2019



Podano: 27.03.2019

V Praze dne 12. března 2019

Žádost o individuální investiční dotaci určenou na „Plynofikace objektů na hřišti FK Řeporyje“

Vážený pane starosto,

jménem sportovního klubu FK Řeporyje se na Vás obracím s následující žádostí o dotaci na zajištění záměru vybudovat plynové rozvody do objektů v areálu našeho hřiště. Konkrétně se jedná se o budovu, kde jsou umístěny šatny a sprchy. Druhá budova zahrnuje klubovou restauraci a sociální zařízení pro návštěvníky. Obě tyto budovy jsou v současné době vytápěny pomocí zastaralých kotlů na tuhá paliva. Naším záměrem je přejít na výrazně ekologičtější vytápění, než je tomu doposud, a zároveň doufáme ve snížení nákladů při vytápění.

Fotbalový klub FK Řeporyje je svou právní formou zapsaným spolkem, který sdružuje v jednotlivých družstvech dle věkových kategorií 163 aktivních členů. Teritoriálně náš klub síce působí na území městské části Praha – Řeporyje, nicméně 40 % všech členů klubu (tj. 65 členů) je obyvateli městské části Prahy 13.

Vzhledem ke skutečnosti, že příjmové položky klubu jsou omezeny na členské příspěvky jednotlivých členů, případně na nenárokové dotace či dary od orgánů státní správy, je pokrytí nákladů na zajištění provozu, samotné sportovní činnosti a případných rekonstrukcí areálu značně obtížné.

Z výše uvedeného důvodu si FK Řeporyje dovoluje, vážený pane starosto, požádat Městskou část Praha 13 o projednání a schválení dotace ve výši **100 000,- Kč** v orgánech městské části, jejímž účelem by bylo částečné dofinancování projektu plynofikace objektů na hřišti.

Plynofikace budov začne probíhat v dubnu/květnu tohoto roku a skončit by měla nejpozději koncem léta 2019. FK Řeporyje se bude na její realizaci podílet částkou nejméně 150 000,- Kč.

Finanční příspěvek by významně napomohl k realizaci zamýšleného projektu, jehož záměrem je rozvoj sportovní infrastruktury a zlepšení životního prostředí.

Jménem FK Řeporyje Vám předem děkuji za ochotu a podporu sportovní činnosti.

S úctou



Václav Hlaváček
předseda FK Řeporyje

Seznam příloh:

- 1) Rozpočet projektu
- 2) Výpis ze spolkového rejstříku



FK Řeporyje, z.s.
Tělovýchovná 642
155 00 Praha 5 – Řeporyje
IČ: 26515491

Č. účtu: [REDACTED]
www.fkreporije.cz



Prohlášení k žádosti o individuální investiční dotaci určenou na „Plynofikace objektů na hřišti FK Řeporyje“

Na základě Vámi schváleného návrhu na poskytnutí investiční dotace na „plynofikaci“ ve výši 100.000,- Kč prohlašujeme, že tyto finanční prostředky využijeme na rozvod plynu a osazení plynového kotle v objektu kabin (šaten). Zbylé náklady projektu uhradíme z finančních zdrojů našeho klubu.

V Praze dne 8. dubna 2019

Za FK Řeporyje, z.s. vypracoval: Ing. Martin Borovička



OSAZENÍ PLYNOVÉHO KOTLE

POŽADAVEK

Udělat plynovou přípojku pro dva plynové kotle 1x kabiny ,byt a 1x restaurace,zázemí Na hranici pozemku ze strany od bytovek je středotlaký přívod plynu. **BEZ VÝKOPU, PODSYPY A ZÁSYPY.**

Plyn

Projektová dokumentace a souhlas P.P.a.s.	soub.	1	9000	9 000,00 Kč
Regulátor tlaku plynu ve zdivu pro oba kotle	ks	1	5200	5 200,00 Kč
Mosazné tvarovky pro přípravu na plynoměr	soub.	1	1200	1 200,00 Kč
Kulové uzávěry u plynoměru	ks	2	298	596,00 Kč
Kulový uzávěr u kotle	ks	1	219	219,00 Kč
Přechod na Polyethylén DN 50/5/4"	ks	1	1450	1 450,00 Kč
Dvířka na plynoměr	ks	1	850	850,00 Kč
Zednické práce,včetně materiálu	soub.	1	7500	7 500,00 Kč
Polyethylén DN 50	m	150	69	10 350,00 Kč
Navařovací Tkus DN 50/50/50	ks	1	1845	1 845,00 Kč
Přechod závitový plast - ocel DN 50/5/4"	ks	2	1620	3 240,00 Kč
Výstražná folie	m	150	5	750,00 Kč
Cu vodič	m	150	7	1 050,00 Kč
Ocelové potrubí pro kotel restaurace	m	8	115	920,00 Kč
Ocelové tvarovky	ks	12	26	312,00 Kč
Kulový kohout před kotlem	ks	2	135	270,00 Kč
Nerezový vlnovec,matky,těsnění na dopojení kotle	soub.	2	830	1 660,00 Kč
Montážní práce	soub.	1	15600	15 600,00 Kč
Revizní zpráva	ks	2	2500	5 000,00 Kč
Tlaková zkouška	ks	2	900	1 800,00 Kč
Pomocný materiál,svářecí souprava,drát,Loskut,kotvíci technika	soub.	1	4500	4 500,00 Kč
Jednání na plynárnách a vyřízení osazení plynoměru	soub.	1	4200	4 200,00 Kč
Dopravné,přesun hmot	soub.	1	2800	2 800,00 Kč
Celková cena za přípojku plynu bez DPH				80 312,00 Kč

Kotel pro restauraci.

Bude umístěn nad kotelnou na pevná paliva v prostoru kanceláře.Bude využit jen na topení,ohřev teplé vody bude zabezpečen bojlerem.Komin bude dělené sání a výfuk 2x 80 plastové potrubí.Regulace ekvitrnní, jeden topný okruh.Napojení elektro do zásuvky,regulace umístěna v kotli.Napojení na stávající systém topení Cu potrubím DN 28mm přes uzávěry a zpětnou klapku.V případě topení v kotli na pevná paliva se teplá voda ze systému topení nedostane do potrubí plynového kotle a ten se automaticky vypne při dosažení vyšší teploty vody ohřáté v kotli na pevná paliva.V kanceláři se osadí 1ks radiátor.

Dopojení kotle na stávající ocelové rozvody

Kondenzační Vaillant 24kW	ks	1	29500	29 500,00 Kč
Montážní konzole ke kotli	ks	1	530	530,00 Kč
Prostorový ekvitrnní termostat s týdenním programem	ks	1	3920	3 920,00 Kč
Venkovní čidlo	ks	1	690	690,00 Kč
Vyvaření návarek na stávajícím ocelovém potrubí	ks	2	900	1 800,00 Kč
Kulový kohout návarek	ks	2	256	512,00 Kč
Zpětná klapka	ks	1	219	219,00 Kč
Vypouštěcí kohout	ks	2	78	156,00 Kč
Mosazné tvarovky	soub.	1	520	520,00 Kč
Cu potrubí DN 28	m	15	135	2 025,00 Kč
Cu potrubí,tvarovky,přechody DN 15 dopoj.radiátoru	m	8	95	760,00 Kč
Izolace potrubí DN 28/15mm	m	15	19	285,00 Kč
Radiátor,termostatický ventil,termostatická hlavice,uzavírací šroub.	ks	1	3600	3 600,00 Kč
Kulový kohout jeden vnější závit 3/4"	ks	2	176	352,00 Kč

Kulový kohout:		3/4"	ks	1	142	142.00 Kč
Filtr mosaz		3/4"	ks	1	186	186.00 Kč
Přechod vnější	mosaz	DN 22/3/4"	ks	2	74	148.00 Kč
T kus závitový	mosaz	3/4"	ks	1	44	44.00 Kč
Redukce	mosaz	3/4"/1/2"	ks	1	19	19.00 Kč
Vypouštěcí ventil		1/2"	ks	1	78	78.00 Kč
Koleno	mosaz	3/4"	ks	2	39	78.00 Kč
Dvojnopl	mosaz	3/4"	ks	2	29	58.00 Kč
Zpětná klapka	mosaz	3/4"	ks	1	191	191.00 Kč
Prodloužení	mosaz	3/4"	ks	2	47	94.00 Kč
Cu koleno		DN 22	ks	3	18	54.00 Kč
Tlaková zkouška			ks	1	800	800.00 Kč
Pasta se stříbrem, letovací drát, čističí kartáčky a rouno měkké pájení			soub.	1	1540	1 540.00 Kč
Demontážní a montážní práce			soub.	1	5200	5 200.00 Kč
Uvedení kotle do provozu servisním technikem Vaillant			ks	1	2450	2 450.00 Kč
Dopravné, přesun hmot			soub.	1	1830	1 830.00 Kč
Dopojení kotle na stávající rozvody topení celkem bez DPH						57 781,00 Kč

Komín

Rozbočka na sání a výfuk		2x80	soub.	1	1242	1 242.00 Kč
Výfuk nad střechu	DN 80	černá vrapovaná	m	4	328	2 624.00 Kč
Převlečná spona s přechodem na horní část, dopojení komínku			ks	1	465	465.00 Kč
Komínek černý			ks	1	865	865.00 Kč
Převlečná spona na spodní část u kotle			ks	1	432	456.00 Kč
Trubka s kontrolním otvorem	DN 80		ks	2	684	1 368.00 Kč
Komínová trubka hladká			ks	2	761	761.00 Kč
Koleno ke kondenzačnímu kotli	87°		ks	3	520	1 560.00 Kč
Koleno ke kondenzačnímu kotli	45°		ks	2	410	820.00 Kč
Hlavice sání - vodorovná			ks	1	173	173.00 Kč
Pomocný materiál, kotvy, objímky, pěna atd			ks	1	960	960.00 Kč
Montážní práce			soub.	1	2845	2 845.00 Kč
Konzole, šrouby, objímky, pěna montážní... atd			soub.	1	1120	2 845.00 Kč
Revize			ks	1	1950	1 950.00 Kč
Komín celkem bez DPH						18 934,00 Kč

Odvod kondenzátu

Při nízkoteplotním spalování plynu vzniká v komině kondenzát, který musí být odveden do kanalizačního potrubí. Za jeden den se může být až 30l kondenzátu, topení v zimě.

Sifon pro kondenzační kotle			ks	1	178	178.00 Kč
Trubka HT	DN32/0,25m		ks	2	18	36.00 Kč
Trubka HT	DN32/0,50m		ks	2	25	50.00 Kč
Trubka HT	DN32/1m		ks	4	39	156.00 Kč
T-kus	50/40/50		ks	1	29	29.00 Kč
Redukce	DN 40/32		ks	1	26	26.00 Kč
Koleno	DN 32/45°		ks	2	15	30.00 Kč
Koleno	DN 32/87°		ks	4	15	60.00 Kč
Přesůvka	DN 32		ks	1	27	27.00 Kč
Mazivo			ks	1	65	65.00 Kč
Montážní práce			soub.	1	863	863.00 Kč
Tlaková zkouška			soub.	1	200	200.00 Kč
Odvod kondenzátu celkem bez DPH						1 720,00 Kč

CELKOVÁ REKAPITULACE PLYN.PŘÍPOJKA, RESTAURACE

Celková cena za přípojku plynu bez DPH	80 312.00 Kč
Dopojení kotle na stávající rozvody topení celkem bez DPH	57 781.00 Kč
Komín celkem bez DPH	18 934.00 Kč
Odvod kondenzátu celkem bez DPH	1 720.00 Kč

Elektroinstalační práce včetně materiálu
Rezerva na nespecifikované práce
Plynová přípojka a kotel pro restauraci celkem bez DPH

list č.3
8 500,00 Kč
3 500,00 Kč
17 747,00 Kč

Kotel pro kabiny a byt

Bude umístěn v prostoru WC a bude zabezpečovat i ohřev teplé vody pro sprchy. Z důvodu nárazového odběru velkého množství vody při sprchování se naistaluje kotel s výkonem 32kW a zásobník ke kotli o obsahu minimálně 200l teplé vody. Regulace ekvitermní, pokud by byly problémy můžou se osadit servopohonem na trojcestné ventily, které jsou umístěny na rozdělovači v kotelně na tuhá paliva.

Dopojení kotle na stávající ocelové rozvody

Kondenzační Vaillant	32kW	ks	1	34800	34 800,00 Kč
Montážní konzole ke kotli		ks	1	530	530,00 Kč
Prostorový ekvitermní termostat s týdenním programem		ks	1	3920	3 920,00 Kč
Venkovní čidlo		ks	1	690	690,00 Kč
Vyvaření návarků na stávajícím ocelovém potrubí		ks	2	900	1 800,00 Kč
Kulový kohout návarek		ks	2	256	512,00 Kč
Zpětná klapka		ks	1	219	219,00 Kč
Vypouštěcí kohout		ks	2	78	156,00 Kč
Mosazné tvarovky		soub.	1	520	520,00 Kč
Cu potrubí	DN 28	m	15	135	2 025,00 Kč
Izolace potrubí	DN 28/15mm	m	15	19	285,00 Kč
Kulový kohout jeden vnější závit	1"	ks	2	276	552,00 Kč
Kulový kohout	1"	ks	1	235	235,00 Kč
Filtr mosaz	1"	ks	1	203	203,00 Kč
Přechod vnější	mosaz DN 22/1"	ks	2	94	188,00 Kč
T kus závitový	mosaz 1"	ks	1	56	56,00 Kč
Redukce	mosaz 3/4"/1/2"	ks	1	19	19,00 Kč
Vypouštěcí ventil	1/2"	ks	1	78	78,00 Kč
Koleno	mosaz 1"	ks	2	39	78,00 Kč
Dvojnypl	mosaz 1"	ks	2	29	58,00 Kč
Zpětná klapka	mosaz 1"	ks	1	191	191,00 Kč
Prodloužení	mosaz 1"	ks	2	47	94,00 Kč
Cu koleno	DN 28	ks	3	26	78,00 Kč
Tlaková zkouška		ks	1	800	800,00 Kč
Pasta se stříbrem, letovací drát, čisticí kartáčky a rouno měkké pájení		soub.	1	1720	1 720,00 Kč
Demontážní a montážní práce		soub.	1	5200	5 200,00 Kč
Uvedení kotle do provozu servisním technikem Vaillant		ks	1	2450	2 450,00 Kč
Dopravné, přesun hmot		soub.	1	1830	1 830,00 Kč
Dopojení kotle na stávající rozvody topení celkem bez DPH					56 781,00 Kč

Komín

Bude stejný jako u kotle pro restauraci se všemi revizemi a zkouškami 19 000,00 Kč

Propojení kotle a zásobníku TUV

Bojler kombinovaný Dražice	200l	ks	1	10264	10 264,00 Kč
Kulový ventil	3/4"	ks	2	165	330,00 Kč
Dvojnypl nerez	3/4"	ks	2	62	124,00 Kč
Dvojnypl nerez	3/4"	ks	4	71	284,00 Kč
Dvojnypl mosaz	3/4"	ks	2	19	38,00 Kč
Nátrubek redukovaný mosazný	3/4"/1/2"	ks	2	28	56,00 Kč
Redukce mosaz	1"/3/4"	ks	2	39	78,00 Kč
Nerezový vlnovec		m	8	451	3 608,00 Kč
Izolace na nerezový vlnovec		m	8	16	128,00 Kč
Mátky na nerezový vlnovec		ks	4	61	244,00 Kč
Těsnění do matek		ks	4	4	16,00 Kč

Dvojnypł mosaz	1"	ks	2	57	114,00 Kč
Koleno mosaz	1"	ks	2	78	156,00 Kč
Vrtání otvorů pro trubky, sekání, vrták pŕıjčovna		soub.	1	1500	1 500,00 Kč
Montážní práce		soub.	1	2850	2 850,00 Kč
Propojení kotle a zásobníku celkem bez DPH					19 790,00 Kč

DOPOUŠTĚNÍ VODY DO SYSTÉMU TOPENÍ

Redukce mosaz	1"/3/4"	ks	1	39	39,00 Kč
Koleno mosaz	3/4"	ks	1	36	36,00 Kč
Dvojnypł mosaz	3/4"	ks	1	32	32,00 Kč
Zahradní ventil	1/2"	ks	1	98	98,00 Kč
Dvojnypł nerez	3/4"	ks	2	71	142,00 Kč
Nerezový vlnovec		m	1	451	451,00 Kč
Matky na nerezový vlnovec		ks	2	31	62,00 Kč
Těsnění do matek		ks	2	4	8,00 Kč
Montážní práce		soub.	1	520	520,00 Kč
Dopouštění vody do systému topení celkem bez DPH					1 388,00 Kč

ROZVODY PLYNU V KABINÁCH

Trubka mĕděná tvrdá na lisování	DN 22	m	8	215	1 720,00 Kč
Kulový kohout plynový	1"	ks	1	285	285,00 Kč
Kulový kohout plynový	3/4"	ks	1	128	128,00 Kč
Lisovací pŕechod pro plyn	DN 22/3/4"	ks	1	297	297,00 Kč
Lisovací pŕechod pro plyn	DN 22/1"	ks	1	368	368,00 Kč
Lisovací koleno	DN 22/87°	ks	8	194	1 552,00 Kč
Lisovací nátrubek	DN 22	ks	5	203	1 015,00 Kč
Objímky, šrouby hmoždinky		soub.	1	684	684,00 Kč
Pŕıjčovné lis		den	1	250	250,00 Kč
Montážní práce		soub.	1	4861	4 861,00 Kč
Tlaková zkouška		ks	1	500	500,00 Kč
Revizní zpráva plynu		ks	1	2500	2 500,00 Kč
Dvojnypł nerez	3/4"	ks	2	71	142,00 Kč
Matky na nerezový vlnovec		ks	2	31	62,00 Kč
Těsnění do matek		ks	2	4	8,00 Kč
Koleno mosaz	3/4"	ks	1	53	53,00 Kč
Montážní práce		soub.	1	4600	4 600,00 Kč
Revizní zpráva		ks	1	2500	2 500,00 Kč
Tlaková zkouška		ks	1	900	900,00 Kč
Rozvody plynu v kabinách celkem bez DPH					22 425,00 Kč

PŕEČERPÁVÁNÍ KONDENZÁTU

Pŕečerpávací zařizení	Grundfos	ks	1	1635	1 635,00 Kč
Dopojení na kanalizaci materiál	ODHAD	soub.	1	650	650,00 Kč
Dopojení na kanalizaci montáž	ODHAD	soub.	1	300	300,00 Kč
Dopojení elektro	ODHAD	soub.	1	1000	1 000,00 Kč
Pŕečerpávací zařizení celkem bez DPH					3 585,00 Kč

DOPOJENÍ ZÁSObNÍKU NA STUDENOU VODU

Trubka Hostalen	DN 25	PN 20	m	10	32	320,00 Kč
Izolace			m	10	16	160,00 Kč
Hostalen pŕechody a tvarovky			soub.	1	1500	1 500,00 Kč
Šroubení mosaz	3/4"		ks	1	69	69,00 Kč
T-kus mosaz	3/4"		ks	1	68	68,00 Kč
Dvojnypł mosaz	3/4"		ks	4	32	128,00 Kč
Dvojnypł mosaz	1/2"		ks	2	19	38,00 Kč
T-kus mosaz	3/4"/1/2"		ks	1	74	74,00 Kč

Kulový ventil	1/2"	ks	1	165	165,00 Kč
Pojišťovací souprava pro dopojení zásobníků TUV		ks	1	630	630,00 Kč
Kulový ventil	3/4"	ks	1	205	205,00 Kč
Hadička od poj ventilu		m	3	41	123,00 Kč

DOPOJENÍ ZÁSOBNÍKU NA TEPLOU VODU

Trubka Hostalen	DN 25 PN 20	m	6	32	192,00 Kč
Izolace		m	6	16	96,00 Kč
Hostalen přechody a tvarovky		soub.	1	1120	1 120,00 Kč
Šroubení mosaz	3/4"	ks	1	69	69,00 Kč
Kulový ventil	3/4"	ks	1	205	205,00 Kč
Přechod Hostalen na napojení potrubí studené vody		ks	1	69	69,00 Kč

DOPOJENÍ ZÁSOBNÍKU NA CIRKULACI

Trubka Hostalen	DN 20 PN 20	m	12	32	384,00 Kč
Izolace		m	12	16	192,00 Kč
Hostalen přechody a tvarovky		soub.	1	1832	1 832,00 Kč
Cirkulační čerpadlo Villo		ks	1	2206	2 206,00 Kč
Nátrubek mosaz	3/4"	ks	1	39	39,00 Kč
Redukce mosaz	1/2"/3/4"	ks	1	32	32,00 Kč
Dvojnypl mosaz	1/2"	ks	3	19	57,00 Kč
Šroubení mosaz	1/2"	ks	2	64	128,00 Kč
Zpětná klapka	1/2"	ks	1	58	58,00 Kč
Filtr	1/2"	ks	1	75	75,00 Kč
Kulový ventil	1/2"	ks	2	165	330,00 Kč
Beton pod zásobník		soub	1	600	600,00 Kč
Locher pasta, konopi, konzole, objímky a ostatní pomocný materiál		soub	1	820	820,00 Kč
Montážní práce		soub	1	4600	4 600,00 Kč
Dopravné ,přesun hmot		soub	1	1650	1 650,00 Kč
Dopojení zásobníku na teplou, studenou vodu a cirkulaci celkem bez DPH					18 234,00 Kč

CELKOVÁ REKAPITULACE KOTEL KABINY

Dopojení kotle na stávající rozvody topení celkem bez DPH	56 781,00 Kč
Komín celkem bez DPH	19 000,00 Kč
Propojení kotle a zásobníku celkem bez DPH	19 790,00 Kč
Dopouštění vody do systému topení celkem bez DPH	1 388,00 Kč
Rozvody plynu v kabinách celkem bez DPH	22 425,00 Kč
Rozvod plynu pro sporák	5 212,00 Kč
Přečerpávací zařízení celkem bez DPH	3 585,00 Kč
Dopojení zásobníku na teplou, studenou vodu a cirkulaci celkem bez DPH	18 234,00 Kč
Elektroinstalační práce včetně materiálu	12 500,00 Kč
Rezerva na nespecifikované práce	8 300,00 Kč
Kotel kabiny celkem bez DPH	167 215,00 Kč

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

Plynová přípojka a kotel pro restauraci celkem bez DPH	170 747,00 Kč
Kotel kabiny celkem bez DPH	167 215,00 Kč
Celková částka bez DPH	336 242,00 Kč
DPH 21%	70 611,00 Kč
Celková cena včetně DPH 21%	406 853,00 Kč

POZNÁMKA :Cenová nabídka je bez výkopových a zásyrových prací.Stálo by za zvážení,zda by nebylo výhodnější udělat plynovou přípojku z ocelových trub.Část potrubí plynové přípojky by se vedla po konzolích ,panelová zeď a potom by se udělaly konzole cca 3ks od zdi až k budově.

v Praze 10.01.2019.

Úplný výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl L, vložka 11438

Datum zápisu:	1. ledna 2014	
Datum vzniku:	8. ledna 2001	
Spisová značka:	L 11438 vedená u Městského soudu v Praze	zapsáno 1. ledna 2014
Název:	<u>FK ŘEPORYJE - PRAHA 5</u>	zapsáno 1. ledna 2014 vymazáno 12. ledna 2017
	FK Řeporyje, z.s.	zapsáno 12. ledna 2017
Sídlo:	Tělovýchovná 642, Řeporyje, 155 00 Praha	zapsáno 1. ledna 2014
Identifikační číslo:	265 15 491	zapsáno 1. ledna 2014
Právní forma:	Spolek	zapsáno 1. ledna 2014
Účel:	Posláním spolku je všestranná podpora, rozvoj, propagace a organizace tělovýchovných a sportovních aktivit členů, především pak fotbalu. Společně s tím pak také zpřístupňování různých forem tělesné kultury zájemcům ze všech vrstev veřejnosti, zejména mládeži.	zapsáno 12. ledna 2017
Název nejvyššího orgánu:	Členská schůze	zapsáno 12. ledna 2017
Statutární orgán - Výkonný výbor:		
Předseda:	VÁCLAV HLAVÁČEK, [REDAKCE] [REDAKCE] Den vzniku funkce: 29. listopadu 2016	zapsáno 12. ledna 2017
Místopředseda:	PETR VOSMÍK, [REDAKCE] [REDAKCE] Den vzniku funkce: 29. listopadu 2016	zapsáno 12. ledna 2017
Počet členů:	9	zapsáno 12. ledna 2017
Způsob jednání:	Jménem spolku jedná předseda výkonného výboru nebo místopředseda výkonného výboru, a to samostatně v hodnotě právních úkonů týkajících se provozních nákladů do výše 10.000 Kč. V tomto případě doloží zpětně předseda výkonného výboru či místopředseda výkonného výboru náklady výkonnému výboru. V případě, že hodnota právního úkonu bude vyšší než 10.000 Kč v každém jednotlivém případě, či se bude jednat o právo spojené s nemovitostí, jedná vždy předseda výkonného výboru nebo místopředseda výkonného výboru společně s dalším členem výkonného výboru až po schválení výkonným výborem.	

zapsáno 14. ledna 2019
